
 

 

ZARZĄDZENIE NR 30/2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŻARKI 

z dnia 23 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

w gminie Żarki 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2022.559 

t.j. ze zm.), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U.2021.679 t.j. ze zm.) 

oraz w wykonaniu Uchwały Nr XLVIII/297/2023 Rady Miejskiej w Żarkach z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarki do ustalania wysokości cen i opłat za 

korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w gminie Żarki 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki odpłatności za wynajem: 

1. Sali rekreacyjno-sportowej przy ul. Ofiar Katynia 3 w Żarkach: 

- 40 zł za 1 godzinę (miesiące maj-wrzesień); 

- 80 zł za 1 godzinę (miesiące październik-kwiecień); 

- 120 zł (miesiące maj-wrzesień) za wynajem sali na różnego rodzaju rozgrywki; 

- 250 zł (miesiące październik-kwiecień) za wynajem sali na różnego rodzaju rozgrywki. 

2. Sal gimnastycznych w szkołach podstawowych na terenie gminy Żarki: 

- 30 zł za 1 godzinę (miesiące maj-wrzesień); 

- 70 zł za 1 godzinę (miesiące październik-kwiecień); 

- 80 zł (miesiące maj-wrzesień) za wynajem sali na różnego rodzaju rozgrywki; 

- 160 zł (miesiące październik-kwiecień) za wynajem sali na różnego rodzaju rozgrywki. 

3. Sal niezwiązanych bezpośrednio z działalnością statutową Ochotniczej Straży Pożarnej: 

- 50 zł za 1 godzinę plus koszty mediów (prąd, woda); 

- 500 zł za wynajem 24-godzinny (od godziny 10.00 do godziny 10.00 dnia następnego) plus koszty mediów 

(prąd, woda). 

4. Pomieszczeń innych niż w ust. 2 w szkołach podstawowych: 

a) z przeznaczeniem na sklepik szkolny, 250 zł za miesiąc. 

b) z przeznaczeniem na pozostałe cele: 

- przy wynajmie do 1 miesiąca – 10 zł za  każdą rozpoczętą godzinę; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 maja 2023 r.

Poz. 4433



- przy wynajmie powyżej  1 miesiąca – 100 zł za wynajem jednorazowy. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 3/2007 Burmistrza Miasta i Gminy Żarki z dnia 2 stycznia 2007 roku 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

w gminie Żarki. 

§ 3. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 
Burmistrz Miasta i Gminy Żarki 

 

 

Klemens Podlejski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4433


		2023-05-24T09:05:41+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




